
 
Ayuntamiento de Puebla de San Miguel

Certificado de Secretaría 

Dª.  MERCEDES  LILLO  LÓPEZ,  Secretario  –  Interventor  de  Administración  Local 
adscrito al Servicio de Asistencia Técnica a los Municipios de la Excma. Diputación 
de Valencia, en funciones en el Ayuntamiento de Puebla de San Miguel (Valencia),

CERTIFICO

Que en fecha 17/06/2021 la Sra. Alcaldesa Dª. Eva María Azcutia Marqués 
dicta la Resolución núm. 052/2021, del siguiente tenor literal:

“RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA NÚM. 052/2021

Visto  el  expediente  que  se  instruye  para  Contrato  Administrativo  Especial  de 
concesión de servicios Bar San Miguel.

Por la presente, RESUELVO: 

1º) Declarar la composición de la Mesa de Contratación, integrada por las siguientes 
personas:

Presidente: D. Felipe Tortajada Azcutia.

Suplente de Presidente: Dª. Eva María Azcutia Marqués. 

Vocales: 

 D. David Ibañez Molina,  Secretario-Interventor  de Administración Local  adscrito al 
Servicio de Asistencia Técnica a los Municipios de la Excma. Diputación de Valencia.

 Dª. Mercedes Lillo López, Secretario-Interventor de Administración Local adscrito al 
Servicio de Asistencia Técnica a los Municipios de la Excma. Diputación de Valencia, 
en funciones en la Corporación.

 Dª. Pilar Azcutia Marqués, administrativo de la Corporación.

Suplente de Vocal: 

 Dª. Trinidad Gil Garrigues, Secretario-Interventor de Administración Local adscrito al 
Servicio de Asistencia Técnica a los Municipios de la Excma. Diputación de Valencia.

 Dª. Mª. Cruz Tortajada Ramírez, administrativo en funciones en el Ayuntamiento de 
Casas Altas.

Secretario: Dª. Mercedes Lillo López.

Suplente de Secretario: D. Vicente Ignacio Pérez Herrero, Secretario-Interventor de  
Administración Local adscrito al Servicio de Asistencia Técnica a los Municipios de la 
Excma. Diputación de Valencia, Jefe de la Sección de Funciones Públicas Necesarias

Ayuntamiento de Puebla de San Miguel

Plaza San Miguel, 1, Puebla de San Miguel. 46140 Valencia. Tfno. 962130035. Fax: 962130176

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EF

X7
3L

LA
C

D
4M

EF
D

3W
AX

N
9H

H
W

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
ue

bl
ad

es
an

m
ig

ue
l.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 
Ayuntamiento de Puebla de San Miguel

2º) Convocar la sesión de la Mesa de Contratación para el día 21 de junio de 2021 a 
las 12h.

3º) Publicar la presente Resolución en el Perfil del Contratante de la Plataforma de 
Contratos del Sector Público y en el Tablón de Anuncios de la sede electrónica”.

Y para que conste y surta los efectos oportunos firmo el presente en Puebla 
de San Miguel a 17 de junio de 2021.

El Secretario,

Fdo.: Mercedes Lillo López.

Ayuntamiento de Puebla de San Miguel

Plaza San Miguel, 1, Puebla de San Miguel. 46140 Valencia. Tfno. 962130035. Fax: 962130176

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EF

X7
3L

LA
C

D
4M

EF
D

3W
AX

N
9H

H
W

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
ue

bl
ad

es
an

m
ig

ue
l.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Puebla de San Miguel
	2021-06-17T14:13:55+0200
	Puebla de San Miguel
	MARIA MERCEDES LILLO LOPEZ - DNI 51329287A
	Lo acepto




